

ОБРАЗЕЦ № 7
„Ценово предложение”

За обособена позиция № 3

ДО

Радослав Асенов

КМЕТ на Община Годеч

гр. Годеч, пл. „Свобода” № 1

„ДИ ВИ БИ“ ООД, регистрирано в търговския регистър на Агенцията по вписване представлявано от РАДИ НЕДЕВ РАДЕВ в качеството на УПРАВИТЕЛ с БУЛСТАТ/ЕИК 130836454, регистрирано в гр.София, с данни по регистрацията: фирмено дело №362/2002г., регистрация по ДДС: BG130836454, със седалище и адрес на управление: гр. София. 1309. ж.к. Банишора, ул. Враня №81, вх.Б, офис 2, адрес за кореспонденция: гр.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Рехабилитация на уличната мрежа в град Годеч и текущ ремонт на четвъртокласна общинска пътна мрежа”, Обособена позиция №3 – Текущ ремонт на четвъртокласна общинска пътна мрежа

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящата Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на горепосочената обществена поръчка.

1.ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА Е : 58 468,80 [петдесет и осем хиляди четиристотин шестдесет и осем лв. и осемдесет стотинки⁷] без ДДС и 70 162,56 [седемдесет хиляди сто шестесет и два лв. и петдесет и шест стотинки⁸] с ДДС формирана както следва:

- Текущ ремонт на SFO3127 - / III - 8132 / Годеч – Равна;
- 8332,80 лв. (осем хиляди триста тридесет и два лева и осемдесет стотинки) лева без ДДС, и съответно 9999,36 лв. (девет хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и тридесет и шест стотинки) с включен ДДС;

⁷Цената се изписва с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.

⁸Цената се изписва с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.

- Текущ ремонт на SFO2124 - /II-81, Бучино проход-Гинци/-Бракъовци;
- 8332,80 лв. (осем хиляди триста тридесет и два лева и осемдесет стотинки) лева без ДДС, и съответно 9999,36 лв. (девет хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и тридесет и шест стотинки) с включен ДДС;
- Текущ ремонт на SFO3132 - / III - 813, Годеч - Букоровци / - Туден – Разбоище;
- 8332,80 лв. (осем хиляди триста тридесет и два лева и осемдесет стотинки) лева без ДДС, и съответно 9999,36 лв. (девет хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и тридесет и шест стотинки) с включен ДДС;
- Текущ ремонт на SFO1121 - /III-8132 / Годеч-Губеш-Комщица / III-8132;
- 8472,00 лв. (осем хиляди четиристотин седемдесет и два лева) лева без ДДС, и съответно 10 166,40 лв. (десет хиляди сто шестдесет и шест лева и четиридесет стотинки) с включен ДДС;
- Текущ ремонт на SFO3131 - / III -813, Годеч - Букоровци / - Мургаш – Върбница;
- 8332,80 лв. (осем хиляди триста тридесет и два лева и осемдесет стотинки) лева без ДДС, и съответно 9999,36 лв. (девет хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и тридесет и шест стотинки) с включен ДДС.
- Текущ ремонт на SFO1122 - / III- 8132/Ропот-Голеш-Връдловци –Станинци/
SFO3203/
- 16 665,60 лв. (шестнадесет хиляди шестстотин шестдесет и пет лева и шестдесет стотинки) лева без ДДС, и съответно 19 998,72 (деветнадесет хиляди деветстотин деветдесет и осем лева и седемдесет и две стотинки) с включен ДДС.

2. ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

А)включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.

В)е окончателна и не подлежи на увеличение, освен в случаите от чл. 116 от Закона за обществени поръчки ;

3.Плащането на **ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА** се извършва при условията и по реда на проекта на договора.

4. Запознати сме с условието на процедурата, че участник, който предложи цена с **20 % по-ниска** от средната цена на останалите оферти, ще трябва да докаже как е постигнал тази цена съгласно **чл. 72 от ЗОП**.

Известна ми е отговорността по чл.313 от Наказателния кодекс.

Към настоящата ценова оферта прилагам:

1. Количествено-стойностна сметка.
2. Анализ по ресурси на единичните цени на СМР, включени в КСС.

[15.04.2020г.]

Декларатор

заличава се, съгласно чл.37 от ЗОП на основание с чл.4 от Регламент (ЕС) 2016/679

приложение към ценово предложение за об п. №3
Количествено стойностна сметка

Текущ ремонт на четвъртокласна общинска пътна мрежа

Видове работи	Ед. Мярка	Количество	Единична цена лв.	Обща цена лв. без ДДС
Машинно полагане на студен асфалт на път SFO3127 - / III - 8132 / Годеч - Равна	куб. м	17,36	480,00	8332,80
Машинно полагане на студен асфалт SFO2124 - /II-81, Бучино проход-Гинци/- Бракъовци	куб. м	17,36	480,00	8332,80
Машинно полагане на студен асфалт на път SFO3132 - / III - 813, Годеч - Буковровци / - Туден - Разбоище	куб. м	17,36	480,00	8332,80
Машинно полагане на студен асфалт на път SFO1121 Годеч, Губеш, Комщица	куб. м	17,65	480,00	8472,00
Машинно полагане на студен асфалт на път SFO3131 - / III - 813, Годеч - Буковровци / - Мургаш - Върбница	куб. м	17,36	480,00	8332,80
Машинно полагане на студен асфалт на път SFO1122 Ропот, Връдловци, Станинци	куб. м	34,72	480,00	16665,60
Общо:				58468,80
20 % ДДС				11693,76
общо с вкл ДДС				70162,56
заличаване се, съгласно чл.37 от ЗОП на основание с чл.4 от Регламент (ЕС) 2016/679				
[Redacted Signature Area]				
Подпис и				

АНАЛИЗ

Текущ ремонт на четвъртокласна общинска пътна мрежа на територията на община Годеч

N.1	АНАЛИЗ	Машинно изкърпване на настилка със битумна емулсия и минерална фракция чрез инжекционен метод.	м3	1		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	кр.цена	ст-ст
		КАТИОННА БИТУМНА ЕМУЛСИЯ	тон	0,2728	855	233,24
		ДВОЙНО ПРОМИТА ФРАКЦИЯ	тон	1,7272	10,5	18,14
						251,38
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		СПЕЦИАЛИЗИРАНА МАШИНА	мсм	0,13517	600	81,10
						81,10
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	2,945	4,5	13,25
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	2,945	4,5	13,25
						26,51
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		10		25,14
		доп.р.механизация (%)		35		28,39
		доп.р-ди труд (%)		90		23,85
		всичко преки				358,99
		общо допълнителни р-ди				77,38
		начисления (%)		10		43,64
		Обща цена :				480,00

заличава се, съгласно чл.37 от ЗОП на основание с чл.4 от Регламент (ЕС) 2016/679